
 

 INVESTIKA, investiční společnost, a.s. 
se sídlem Švédská 635/8, 150 00, IČO: 041 58 911 TEL: 226 801 618 office@investika.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20668 

 

INVESTIKA realitní fond úspěšně dokončil svou první investici 

 

INVESTIKA realitní fond, otevřený podílový fond (dále jen IRF OPF) před koncem srpna tohoto roku 

úspěšně dokončil akvizici společnosti Pekařská Office, s.r.o..  

 

Po několikaměsíční přípravě zahrnující 

právní, finanční a technickou prověrku 

společnosti i nemovitostí se stal prvním 

přírůstkem do portfolia IRF OPF komplex dvou 

kancelářských budov Pekařská Office Park, který 

se nachází v atraktivní a vyhledávané komerční 

lokalitě městské části Praha 5. Jedná se o 

kvalitní kancelářské budovy (Pekařská 14 a 

Pekařská 16) s užitou plochou téměř 8.000 m2 

v blízkosti stanice metra Nové Butovice. Obě budovy splňují veškeré standardní požadavky na moderní 

kancelářské prostory. Pro nájemce je k dispozici 163 

parkovacích míst a restaurace v přízemí.  

„Akvizice budov Pekařská Office Park je plně 

v souladu s investiční strategií fondu a splňuje naše 

požadavky jak z pohledu lokality nemovitosti, tak z pohledu 

výnosnosti. Potvrzením kvality tohoto projektu je fakt, že si 

tyto reprezentativní budovy zvolily za své sídlo a pro své 

dlouhodobé působení v regionu nadnárodní společnosti jako Adidas, Beiersdorf (výrobce a distributor 

produktů NIVEA, Labello, Hansaplast), DU PONT, HiPP Czech a další,“ okomentoval akvizici Petr Čížek, 

předseda představenstva INVESTIKA, investiční společnost, a.s.  

 

 

 

 


